

خبر

دیدار رئیس دفتر سیاسی اتحادیه میهنی کردستان عراق با وزیر کشور

● **پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور؛** ملاخبتیار، رئیس اجرایی دفتر سیاسی اتحادیه میهنی کردستان عراق، در دیدار با رحمانی‌فضلی، وزیر کشور، بر تحکیم و تعمیق روابط اقلمیم کردستان عراق با جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد. در این دیدار وزیر کشور، ضرورت وحدت ملت‌های مسلمان منطقه برای مقابله با پدیده افراطی‌گری و تروریسم را یادآور شد و گفت: حمایت از مسلمانان جهان را وظیفه اعتقادی و انقلابی و انسانی خود می‌دانیم و برای دولت و ملت عراق، وحدت، امنیت، صلح پایدار و توسعه اقتصادی آرزو می‌کنیم. او روابط دو کشور ایران و عراق را در تمام زمینه‌ها به‌ویژه مسائل اقتصادی، رو به رشد توصیف کرد و گفت: به استانداران مناطق مرزی مأموریت داده شده که با استان‌های همجوار خود در کشورهای همسایه ازجمله عراق روابط اقتصادی و تجاری خود را گسترش دهند. رحمانی‌فضلی در این دیدار همچنین به دین‌پرست، معاون هماهنگی در امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور، مأموریت داد با تشکیل هیاتی در آینده نزدیک، مسائل مشترک دو طرف در زمینه‌های اقتصادی مبارزه با مواد مخدر و مرادوات مرزی را پیگیری کند. در این دیدار ملاخبتیار، رئیس اجرایی دفتر سیاسی اتحادیه میهنی کردستان عراق، با بیان نقش مهم وزارت کشور در تقویت و گسترش روابط با کشورهای همسایه به‌ویژه عراق، از ملاقات با دکتر رحمانی فضلی ابراز خرسندی کرد و گفت: امنیت، ثبات و شکوفایی اقتصادی بازارهای منطقه به سود کشورهای همجوار خواهد بود و ما به مسئولیت خود در قبال تحکیم این روابط واقف هستیم.

دادستان نظامی استان همدان تأکید کرد:

توجیه نیروهای مسلح درباره ممنوعیت ورود به انتخابات

● **ایسنا؛** جعفر طلالی، دادستان نظامی استان همدان، گفت: دوایر عقیدتی – سیاسی و دفاتر نمایندگی ولی‌فقیه، کارکنان نیروهای مسلح را درخصوص ممنوعیت ورود به احزاب و دسته‌بندی‌های سیاسی و تبلیغات انتخاباتی توجیه کنند. او به تشریح فرازهای دیگری از آیین دادرسی کیفری پرداخت و دراین خصوص گفت: هرگونه تعقیب و تحقیق در جرائم منافی عفت به غیر از مواردی که بزه مذکور دارای شاکی خصوصی یا سازمان‌یافته و به عتف و اکراه باشد، ممنوع است. طلالی با بیان اینکه مظنون‌گیری و انتقال افراد به کلانتری‌ها برای احراز هویت، جرم تلقی می‌شود، افزود: نقیض و بازرسی از افراد، اشیاء و اماکن بسته و تعطیل فقط در جرائم مشهود یا با دستور مودی مقام قضائی مجاز است. او به آثار و تبعات ارتکاب ضرب‌وجرح و اهان‌ت از سوی مأموران اشاره کرد و افزود: صرف‌نظر از جنبه خصوصی، این جرائم باعث ایجاد بدبینی مردم نسبت به نیروهای مسلح می‌شود. دادستان نظامی استان همدان، نقش ادارات عقیدتی– سیاسی را در اشاعه فرهنگ امریه‌معروف و نهی‌ازمنکر و تقویت ایمان و باورهای دینی کارکنان نیروهای مسلح مهم دانست.

داوران گروه‌ایران در دیوان دآوری لاهه معرفی شدند

● **تسلیم؛** داوران گروه ملی جمهوری اسلامی ایران در دیوان داندسی دآوری لاهه انتخاب و معرفی شدند. به‌این‌ترتیب جمشید ممتاز، علیرضا جهانگیری، محسن محبی و حسین پیران برای یک دوره شش‌ساله نماینده ایران خواهند بود. بنا بر مقررات دیوان، اعضای دیوان دآوری، متشکل از گروه‌های ملی کشورها هستند که از بین استادان شناخته‌شده حقوق بین‌الملل مجرب و آشنا به روش‌ها و وظایف دآوری از سوی کشورها برای شش سال تعیین و معرفی می‌شوند و این مدت قابل تمدید است. این داوران، حقوق‌دانانی هستند که در آن دسته از اختلافات دوجانبه یا بین‌المللی که با رأی دآوری قابل رسیدگی و حل‌وفصل است، می‌توانند از سوی طرفین یا اطراف اختلاف انتخاب و تعیین شوند. همچنین گروه ملی داوران کشورها علاوه بر نقش مؤثرشان در حل‌وفصل مسائلمت‌آمیز اختلافات، بنابر اساسنامه دیوان بین‌المللی دادگستری نقش قابل ملاحظه‌ای در تعیین و معرفی قضات دیوان بین‌المللی دادگستری (ICJ) ایفا می‌کنند.

مجلس افغانستان موافقت‌نامه توسعه بندر چابهار را تأیید کرد

● **ایسنا؛** مجلس نمایندگان افغانستان در نشست روز دوشنبه خود موافقت‌نامه اقتصادی توسعه بندر چابهار در جنوب‌شرقی ایران را با اکثریت آرا تأیید کرد. گفتمی است موافقت‌نامه سه‌جانبه راهبردی توسعه بندر تجارتی و ترانزیتی بین‌المللی چابهار در سوم خرداد امسال با حضور رؤسای جمهور افغانستان و ایران و نخست‌وزیر هند در تهران امضا شد.

پاسخ دوباره سلیمی نمین به کرباسچی:

عده‌ای در ۲ طیف سیاسی اجازه نمی‌دهند فضای مقابله با کژری‌ها و مفاسد شفاف شود



تهران، کمک به روش‌مندکردن تشخیص هنجارها و ناهنجارها در جامعه است. سلیمی‌نمین در ادامه نوشت: متأسفانه در شرایط کنونی هر بنگاه اقتصادی و سیاسی‌ای مبادرت به تأسیس خبرگزاری، سایت، روزنامه، مجله و سایر وسایل ارتباطاتی مدرن انحصاری نموده تا به محض بروز تخلفی، بتواند با یاری جستن از آنها و برچسب‌هایی همچون «برخورد جناحی» فضا را غبارآلود کند تا تشخیص حقیقت حتی برای قشر نخبه نیز سخت گردد. یک دانشگاه که سال‌هاست کارکردی بنگاه‌گونه دارد و در پس‌زمینه کار علمی اساتید و دانشجویان آن، به‌مثابه یک حزب فراگیر، کار سیاسی و اقتصادی ناسالم را بی می‌گیرد برخلاف عرف رایج در جهان و حتی داخل کشور صاحب دو روزنامه سراسری و روزنامه‌های عیدیه شهرستانی، خبرگزاری، سایت و... است.

به خدمت گرفتن سعید مرتضوی در قوای سه‌گانه او در ادامه نوشته است: آریا انتظار دارید خوانندگان بپذیرند که هدف این بنگاه نیز چون شما این است که «چند روزنامه‌نگار بیکار نباشند و زندگی کنند». و دراین‌میان امثال بنده چشم دیدن این میزان بزرگواری بزرگمردانی را نداریم که حجم تخلفات و ظلم‌هایشان بر اقشار مختلف جامعه به‌ویژه قشر دانشجو در دو تحقیق‌وتقصص مجلس در سال‌های ۱۳۸۳ و ۱۳۹۴ به عیان آمده است؟! در کجای جهان یک دانشگاه همچون بنگاه عمل می‌کند تا ضمن به خدمت‌گرفتن مدیران پورستله‌ای چون آقای سعید مرتضوی در قوای سه‌گانه صدای هر منتقدی را با توطیاهای رسانه‌ای خود در تطفه خفه کند؟ با کمال تأثر و تأسف باید اذعان داشت که عده‌ای در دو طیف سیاسی مهم کشور مأوا گزیده‌اند و به لطایف‌الحیلی اجازه نمی‌دهند فضای تشخیص برای مقابله با کژی‌ها و مفاسد شفاف گردد.

«قانون» قابل اتکاترین ضامن صیانت از منافع عموم ملت سلیمی‌نمین در ادامه نوشته است: جناب آقای

کرباسچی! در شرایطی که شما و دوستانتان به نتیجه تحقیق و تفحص مجلس، دستگاه قضا و به‌طورکلی به قضاوت دستگاه‌های رسمی نظارتی و بازدارنده تن نمی‌دهید و به‌سهولت با یک برچسب «برخورد جناحی» در مقام تظہیر خود بر می‌آیید آیا پیشنهادی بهتر از این‌باقی می‌ماند که در نشریات تحت مدیریت خودتان محققان و مستدل به بررسی عملکردها

بپردازیم؟ البته همان‌گونه که اشاره شد، در جناح مقابلتان آقای احمدی‌نژاد نیز به همین شیوه تمسک می‌جوید. این‌عملکرد ناصواب، نظارت اجتماعی بر کارکرد مسئولان و دست‌اندرکاران را تا حد صفر تنزل داده است.

سلیمی‌نمین ادامه داده است: در مورد یک اتفاق، مردم آن‌چنان با اظهارات و موضع‌گیری‌های متناقض و متعارض فراوانی مواجه می‌شوند که باید به آنان حق داد که دچار سردرگمی در تشخیص حقیقت شوند. بنده بعد از این که مطالبی توسط دوست گرامی‌تان آقای حکیمی‌پور بر اختیار یکی

از سایت‌ها قرار داده شد از شما خواستم تا در گفت‌وگویی رسانه‌ای به بررسی صحت و سقم ادعاهای مطرح‌شده در ارتباط با عملکرد مدیریت کنونی شهرداری پیردازیم و اگر مطلبی را خلاف یافتم اعلام کنیم و اگر وارد دانستیم محکوم نماییم. او در ادامه نوشته است: متأسفانه این پیشنهاد نه‌تنها مورد قبول واقع نشد بلکه غیرمصفافه و به دور از مروت و مردانگی درصدد القای این امر برآمدید که بنده در مقام دفاع از آقای قالیباف برآمده‌ام. هیچ اکراهی ندارم که به‌صراحت اعلام کنم شهردار کنونی را براساس واقعیت‌های پیش‌رو یکی از مدیران قوی کشور می‌دانم اما هم‌زمان معتقدم مدیران قوی با مسیر خدمتگزاری به ملت خارج نمی‌شوند اگر نظارت

پاسخ دوباره سلیمی نمین به کرباسچی:

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

دشمنان از میزان آمادگی ایران در مقابله با شرارت خبر ندارند

● **فارس؛** سردار سرلشکر محمدحسین باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، در پیامی به یادواره سرداران و ۲۵۰ شهید اطلاعات سپاه شمال‌غرب کشور، تأکید کرد: «نیروهای اطلاعاتی سنگرهایی هستند که می‌توان با اطمینان کامل در آن پناه گرفت». در این پیام آمده است: «منطقه آذربایجان‌غربی همچنان دچار ناملایماتی است ولی با تلاش رزمندگان اسلام و کشور، هنوز روی پای خود ایستاده است». او در پیام خود افزوده است: «سال‌های بسیاری می‌گذرد که ایران اسلامی در اثر توطئه‌ها، مظلوم گشته است و دشمنان از این آگاه نیستند که ایران اسلامی، سرزمین مردمان مقاوم و صبوری است که در همه حال جان خود را برای حفظ دین و کشور خود نثار می‌کنند و نهایت تلاش خود را برای برقراری امنیت به کار می‌گیرند». باقری در این پیام می‌افزاید: «بسیاری از نیروهای ایران اسلامی هدف خود را حفظ دین اسلام و آموزه‌های دین قرار داده‌اند و در همین راه نیز به شهادت رسیده‌اند و همگان تلاش می‌کنیم با قطره قطره خون خود، کشور را حفظ کنیم و آن را به نسل‌های بعدی منتقل کنیم و به آیندگان و جوانان امروزی واجب است که در مسیر آنها گام بردارند و شهدا را سرلوحه زندگی خود قرار دهند». باقری در این پیام با بیان اینکه نیروهای مسلح کشورمان از ورود هر گزندی به کشور جلوگیری می‌کنند، گفت: «دشمنان از میزان آمادگی ایران در مقابله با شرارت خبر ندارند». رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیام خود تصریح کرده است: «ملت ایران به لطف باری‌تعالی به‌سے ملتی با بصیرت و پرتلاش تبدیل شده و مردمان کشور افرادی هستند که از ورود هر گزندی به کشور جلوگیری می‌کنند و نیروهای اطلاعاتی سنگرهایی هستند که می‌توان با اطمینان کامل در آن پناه گرفت و با آرامش کافی و وافی به معیشت پرداخت.»

جانشین فرمانده کل سپاه:

جنگ ما با آمریکا بر سر شعاع تأثیر و ارانه مدل است

● **سپاه‌نئوز؛** سردار حسین سلامی، جانشین فرمانده کل سپاه، با بیان اینکه در یکی از حساس‌ترین مقاطع تاریخ اسلام و ایران و روند تحولات عمیق در جهان قرار داریم و این زمان برای ما بسیار حیاتی است، گفت: جبهه وسیعی را علیه دشمنان گشوده‌ایم و تمرکزشان بر ایران را برهم زده‌ایم. او در تجمّع دانشجویان دانشگاه شریف که به مناسبت سالروز ۱۳ آبان برپا شد، گفت: امروز بر فرار جامع‌ترین تقابل راهبردی نظام سلطه و انقلاب اسلامی هستیم. جانشین فرمانده کل سپاه بیان کرد: امروز توانسته‌ایم بازدارندگی را در حوزه عمل نظامی با دشمنان برقرار کنیم؛ یعنی اتخاذپذیری گزینه‌های نظامی را باطل کنیم. سردار سلامی با تأکید بر اینکه دشمن دچار ابهام در انتخاب راهبردهاست، گفت: آمریکا از بعد از جنگ جهانی دوم تا امروز ۸۰ کودتا و مداخله نظامی را در جهان انجام داده است، اما در مقابل انقلاب اسلامی هیچ پیروزی چشمگیری نداشته‌اند. او هدف دشمن را تشکیل خاورمیانه جدید دانست که با شکستی بزرگ مواجه شد. سردار سلامی ادامه داد: همه راهبردهای آمریکایی‌ها ایران، مقیاس جهانی داشت؛ اما در همه آنها شکست خورد. ما توانسته‌ایم الگوهای دوستی و دشمنی ساخته آمریکا در منطقه را برهم زنیم. سردار سلامی با بیان اینکه جنگ ما با آمریکا بر سر شعاع تأثیر و ارانه مدل است، گفت: در سوریه، اجازه ندادیم آمریکایی‌ها اعمال خود، در عراق از فرصت‌های ایجاد شده از سوی آمریکا برای ایجاد و شکل‌دهی به حکومتی که در انقلاب در آن مؤثر باشد، بهره بردیم و در لبنان سد محکمی در مقابل رژیم صهیونیستی ایجاد شده است و امروز گفتمان انقلاب اسلامی تا شرق مدیترانه و باب‌المنذب توسعه یافته است. او گفت: اگر توانستیم موشک بالستیک را در مقابل شناور متحرک نقطه‌زن کنیم، یک معجزه بود. جانشین فرمانده کل سپاه تصریح کرد: در اولین تست موفق این موشک، در کنار شاردگان و هم‌زمان شهید طهرانی‌مقدم بودم، وقتی پهپادهای ما در عمق سه‌هزارکیلومتری عملیات راهبردی انجام داد و تصاویر را در صورت آنلاین فرستاد، نشان از توان ما در این حوزه است. سردار سلامی افزود: دشمنی که امروز در برابر خود می‌بینیم، به‌شدت رو به زوال است و آمریکایی‌ها توان مدیریت سیاسی تحولات را ندارند. او تأکید کرد: ما امروز در حال جنگ هستیم و به همان اندازه که این جنگ بزرگ و تأثیرگذار است، به همان اندازه هم احساس نمی‌شود. سردار سلامی تصریح کرد: در جنگ، بی‌طرفی یک گزینه نیست و آمریکا به‌دنبال تسخیر ذهن‌ها و قلب‌های جوانان ایران است. او ادامه داد: همه شرایط لازم را برای تبدیل‌شدن به یک قدرت جهانی فائق داریم.

توضیح درباره سفر به انگلیس

او در ذکر دلایل بعدی خود نوشته است: ثالثاً بنده در اوج انقلاب به همراه همسر و فرزند نوزاد، زینب، به ایران بازگشتم و سعی کردم در جریان قیام سراسری ملتم علیه استبداد و سلطه بیکانه حضور مستقیم داشته باشم و به مبارزات دانشجویی خارج از کشور اکتفا نکنم. رابعاً شما که اکنون با حجتیه‌های دیروز پیوندی آشکار خورده‌اید و به تبلیغ اندیشه آنان مشغولید چگونه در اقدامی متناقض به ارتباط کوتاه من با این گروه می‌تازید؟ اکنون با این توضیحات یک بار دیگر جمله شما را که با هدف تخریب بنده بیان فرموده‌اید مرور می‌کنیم: «در اوج انقلاب (سال ۱۳۵۶) با کوله‌باری از آموزه‌های انجمن حجتیه راهی انگلیس شدید و اکنون به زندانیان آن دوره (امثال آیت‌الله هاشمی‌فسنجانی) می‌تازید، از این چیزها در انقلاب بوده و هست.

خسته نباشی قهرمان مبارزه با فساد».

اخراج از حجتیه

سلیمی‌نمین همچنین توضیح داده است: حتی اگر بنده به قبول جناب‌عالی در سال ۵۶ از ترس مبارزه، ایران را ترک کرده بودم جواب تالاشم برای شفاف‌سازی فضای اقتصادی و سیاسی کشور توسل به این شیوه تخریبی نبود. اجازه دهید بالاتر از این را بگویم؛ حتی اگر بنده با انجمن حجتیه درگیر و اخراج نمی‌شدم (آن هم در سال ۴۹) و مثل بعضی آقایان در عضویت انجمن حجتیه باقی می‌ماندم یا در اوج مبارزه ملت به کشور بازنمی‌گشتم، باز هم جواب یک پیشنهاد سازنده برای مبارزه با فساد، چنین تخریبی نبود.

سفرهای هاشمی به دور دنیا

او در ادامه موضوع سفرهای هاشمی به خارج از کشور را پیش کشیده و نوشته است: اما در ارتباط با نقد خاطرات جناب آقای هاشمی‌رفسنجانی توسط این جانب – که این هم از جمله سیات بنده در پیشگاه جناب‌عالی محسوب شده است – باید بگویم مشکل شما فقط ادبیات نامناسب نیست بلکه علاوه بر آن دچار فقر اطلاعات تاریخی نیز هستید. سقر من به خارج از کشور برای تحقیق نیز ذنب لایقفر به حساب می‌آورد اما سفرهای آقای هاشمی به دور دنیا در همین سال‌ها از نگاه تیزبین! جناب‌عالی دور می‌ماند. بد نیست بدانید ایشان در سال ۵۳ سفری به دور اروپا دارند. مجدداً در سال ۵۴ سفری به دور دنیا را از ژاپن آغاز می‌کنند و تا کشورهای اروپایی ادامه می‌یابد که ارضاً تمامی افراد باره‌ای در این سفر با ایشان همراه بوده‌اند. مجدداً در نیمه دوم سال ۵۴ ایشان راهی اروپا و سپس آمریکا می‌شوند. آیا فکر نمی‌کنید علی‌رغم پایین‌کنشاندن سطح بحث به این‌گونه مسائل پیش‌پاافتاده نتوانسته‌اید به نتیجه‌ای برای شکستن شخصیت حرفه‌ای و علمی بنده نائل آیید؟

سوابق ۳۰ سال مبارزه

سلیمی‌نمین در ادامه در پاسخ به سؤال کرباسچی که در طول ۳۰ سال مبارزه با فساد، چه کاری انجام داده است، به سوابق خود دراین‌باره اشاره کرده است: مبارزه با این‌جانب با مفاسد مدیریت‌ها ارضاً عمدتاً با مدیران مدعی اصولگرایی بوده است، مقابله با آقای مهندس میرسلیم (در دوران وزارت ارشاد) به‌دلیل فعالیت از یکسای از معاونات متخلفش و دادگاهی‌شدن موضوع و درنهایت ناگزیرشدن وی به تغییر معاون مذکور، اعتراض به آقای دکتر ولایتی در ارتباط با برخی سفرای دارای لغزش اخلاقی و مالی، مقابله با تخلفات آقای جاسبی زمانی که بر کرسی عضویت شورای مرکزی حزب مؤتلفه کتیه زده بود (البته این مدیر متخلف بعدها با چشاندن مژه مزایای معامله‌گری به دوستان شما توانست در اردوگاه اصلاح‌طلبان خیمه بزند).

او در آخر نوشته است: جناب آقای کرباسچی! پرونده‌هایی از این‌دست که فراوانند ثابت می‌کنند در مبارزه با فساد به هیچ چیز جز مصالح عمومی پایبند نبوده‌ام؛ البته جناب‌عالی اظهار طالع نموده و فرموده‌اید: «اگر هیچ دلیلی بر عدم صلاحیت حرفه‌ای و شکست فاحش روزنامه‌نگاری وی نبود همین کافی است که..».

می‌توانید دلیل چرایی باطل‌کردن مجوز روزنامه مرا در دولت اصلاحات بعد از لغو اعتبار ارزی تخصصی داده‌شده به آن و... از آقای مسجدجامعی جویا شوید. ایشان در ملاقات حضوری به‌صراحت و با صداقت (در مقام قائم‌مقام وزیر ارشاد) اعلام داشت مایل نیستند شما روزنامه منتشر سازید. حال صداقانه پاسخ دهید که آیا این مخالفت، به‌دلیل ناتوانی بنده در امر روزنامه‌نگاری بود یا به این خاطر که افراد خاطی چون شما قلم افرادی چون مرا مزاحم می‌پندارند؟!

اجتماعی و رسمی دقیقی بر عملکرد آنها صورت گیرد. بازودی نتیجه بررسی سازمان دیده‌بان شفافیت و عدالت در مورد آنچه پیرامون عملکرد مدیریت کنونی شهرداری تهران مطرح شده انتشار خواهد یافت و جامعه در مورد سختگیرانه‌بودن آن به قضاوت خواهد نشست. بهترین خدمت به مدیران کارآمد آن است که آنان را به قانون مقید سازیم؛ زیرا «قانون» قابل اتکاترین ضامن صیانت از منافع عموم ملت به حساب می‌آید.

ورود سازمان دیده‌بان

شفافیت و عدالت را بپذیرید

سلیمی‌نمین همچنین در ادامه جوابیه خود نوشته است: جناب آقای کرباسچی! جناب‌عالی تاکنون هیچ‌گونه نظارتی بر عملکرد خود را نپذیرفته‌اید و بر محکومیت خود در محاکم قضائی برچسب «برخورد جناحی» زده‌اید. دعوت مرا برای گفت‌وگو و بررسی مسائلی که ناشی از ایستادگی‌تان در برابر قوانین کلان‌شهری است را نمی‌پذیرید. حال پیشنهاد دیگری دارم؛ شما نیز بایبید همچون آقای قالیباف دآوری سازمان دیده‌بان شفافیت و عدالت را بپذیرید و رسماً از این نهاد مدنی دعوت نمایند تا به بررسی منشأ اموالی پردازد که اکنون به اتکای آن یک جریان سیاسی و رسانه‌ای را اداره می‌کند. عملکرد و سوابق برادر ارجمندمان دکتر احمد توکلی به‌عنوان مدیر این نهاد مدنی هیچ‌گونه توجیهی را برای جلوگیری از شفاف‌سازی این مسئله، موجه نخواهد ساخت.

روشن‌سازی درباره انجمن حجتیه

سلیمی‌نمین در این بخش از جوابیه خود به موارد مورد اشاره کرباسچی درباره انجمن حجتیه و عضویت سلیمی‌نمین در آن پاسخ داده است. او در اینجا نوشته است: جناب آقای کرباسچی! در آخرین فراز نامه‌اتان از آنجا که بر ضعف منطق خود وقوف کامل داشته‌اید، برای تخریب طرف مقابل به طرح مسائل شخصی پناه برده‌اید. آیا کاش در این کار هم صادق بودید و به تحریف تاریخ نمی‌پرداختید. اولاً عضویت این‌جانب در

مقطعی از فعالیت اجتماعی‌ام در انجمن حجتیه چه ارتباطی به بحث‌های فی‌مابین دارد؟

او ادامه داده است: بنده برای مقابله با فضای غبارآلود سیاسی که عملاً کار مبارزه با فساد را نامکن می‌سازد پیشنهادی خدمت شما ارائه دادم؛ زیرا بر این باورم که تا عزم ملی در این زمینه شکل نگیرد توفیق چندانی در این مسیر به دست نخواهد آمد و نیز معتقدم متأسفانه افرادی

که از شفاف‌سازی گریزانند با کار رسانه‌ای مخرب خود شرایطی را رقم زده‌اند که امکان نزدیک‌شدن نیروهای سالم طیف‌های مختلف به یکدیگر و شکل‌گیری عزم ملی در مبارزه با فساد فراهم نکردد. شکار داین‌ساورهای جناب‌عالی ناگهان به طرح این موضوع پرداخته‌اید که بنده از سال دوم تا چهارم دبیرستان عضو انجمن حجتیه بوده‌ام. ممکن است بفرمایید این موضوع چه ربطی به بحث کنونی ما دارد؟!

پسرعمویان می‌تواند منبع خوبی باشد

سلیمی‌نمین در ادامه نوشته است: ثانیاً، لازم است به استحضار جناب‌عالی برسانم که بنده در سال چهارم دبیرستان (نظام قدیم) تحت‌تأثیر مطالعه آثار مرحوم دکتر شریعتی و شرکت در کلاس‌های درس آیت‌الله خامنه‌ای به موضوع سیاسی این انجمن اعتراض کردم و از آن اخراج شدم. در سال ۵۲ نیز در امتحان اعزام دانشگاه به خارج قبول شدم و برای ادامه تحصیل به انگلیس رفتم. پسرعموی گرامی‌تان آقای مهدی کرباسچی که در دوران مدیریت شما بر شهرداری تهران ریاست شرکت همشهری را به عهده داشتند، هم‌دوره بنده در انجمن حجتیه بودند و با مواضع این گروه مشکلی پیدا نکردند می‌توانستند منبع خوبی برای تحقیق شما باشند.